nuntiat dicit dominus et suscita bo dauid germen iustum et  
 regnabit rex et sapiens erit et facit et iudicium et iusti  
 ciam in terra Et hoc est nomen quod vocabunt eum  
 do mi nits iust us noster. **V** In diebus illis saluabitur  
 iuda et israhel habitabit <sup>er spi ri</sup> <sup>tu i sanc</sup> <sup>to</sup> **ter.** **Inl.** **De v**  
**ia.** **R**uper te iherusalem Orietur dominus. **Et gloria e**  
**tus in te videbitur.** **Orietur.** **V** Emitte agnū dñe. **Ad Bñ** **I**ohannes  
 autem cum audisset in vinculis opera xpisti mittens duos de discipu  
 lis suis ait illi tu es qui venturus es an alium expectamus. **Ev o v**  
**a e.** **Ad vesp.** **D**ixit dominus. **R** **L**v **resurgens dñe dñe.** **Ad Mag**  
**Q**u es qui venturus es an alium expectamus dicit iohanni  
 que vidistis ad lumen redeunt cæci mortui resurgunt pauperes euan